
  UCHWAŁA  Nr VII/3/2007               

 
                                                 Rady Miasta  Skarżyska – Kamiennej 

                                                            z dnia 16 marca 2007 roku 

 

 

                     w sprawie: zatwierdzenia dopłaty z budżetu  Gminy do kosztu  utrzymania 

                                        1 dziecka  korzystającego z przedszkola publicznego 

 

 

              

 

                   Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 15 Ustawy o Samorządzie Gminy (Dz.U.z 

                  2001r. Nr 142 p.1591, Dz.U z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 

                  984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz.U. Z 2003r.  Nr 80 poz. 717 ,                                   

                  Nr 162 poz. 1568, Dz.U. Z 2004r. Nr  102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203Nr 167                          

                  poz. 1759 , Dz. U z 2005 Nr 172 poz.1441,Nr175 poz1457, Dz. U z  2006 Nr 17                            

                  poz. 128 i Nr 181  poz.1337 z późniejszymi zmianami) oraz art. 174 pkt.1 i 4  ustawy z  

                  dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z  

                  póź. zm. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708, Nr 187  

                  poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 Nr 249 poz. 1832)  uchwala się co następuje: 

              

 

 

                                                                            § 1 

  

 

                      Ustala się dopłatę  z budżetu  Gminy  do kosztu  utrzymania  1-go dziecka 

                       korzystającego  z przedszkola  w wysokości  5.110,76 zł. 

 

 

 

                                                                            § 2 

 

                     Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.            

 

 

                                                                         

                                                                             § 3 

 

                       Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2007 r. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  Rady Miasta 

 

          Jan   Maćkowiak  

 

 

 

 

 

http://dz.u.z/


 

 

UZASADNIENIE 

 

                   „Z art.174 ustawy o finansach  publicznych wynika, że z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw 

pomocniczych, kalkulowane według stawek jednostkowych”.  

 

 

                         Kalkulacje  według stawek  jednostkowych  do planowanej dotacji  

                   przedmiotowej dla Zakładu  Budżetowego “Przedszkola” na 2007r. 

 

 

                Planowana ilość dzieci, która będzie uczęszczała do przedszkoli w 2007 roku to  845. 

  

                  Planowane koszty w 2007roku ( płace wraz z pochodnymi, media, zakup materiałów,     

                  pozostałych usług, odpis na ZFŚS ) stanowią kwotę                                   4.846.610,00zł. 

 

 

                            4.846.610,00zł : 845= 5.735,63 – roczny koszt utrzymania 1-go dziecka 

 

                  Planowane przychody wynikające z opłat stałych  przedszkoli       

                  wynosić będą                                                                                                   528.021,00zł 

 

                                  

                               528.021,00 : 845= 624,87  (średnio roczne wpływy ) 

 

                  Planowana dopłata z budżetu gminy wynosiła będzie                                         5.110,76zł 

                  wg wyliczenia  

                                           

                                                       5.735,63 

                                                 -   624,87 

                                                  5.110,76 

 

                                        5.110,76 x 845 = 4.318.592,20zł 


